
  

UCHWAŁA NR V/45/19 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 

 i art 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Ogólnego w Kolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/232/18 Rady 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 492 i 5500): 

1) w Rozdziale 3 § 10 ust 1 po pkt 13 dodaje się pkt. 14 w brzmieniu: 

„14. Oddział Intensywnej Terapii Medycznej”; 

2) w Rozdziale 3 § 10 ust 2 po pkt 33 dodaje się pkt. 34 w brzmieniu: 

„34. Pracownia Tomografii Komputerowej”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 1757


		2019-03-28T12:40:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




